



LL LUCKY GAMES AB (PUBL) ÅRSREDOVISNING | 2023

KONCERNREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2023



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Årsredovisning och koncernredovisning för LL Lucky Games AB (publ) för räkenskapsåret 2023, med organisationsnummer 559214-3316.

VD HAR ORDET	3
SPELMARKNADEN FÖR IGAMING	4
OM BOLAGET	5
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE.....	8
FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR KONCERNEN 2023.....	11
FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION	13
AKTIEN	14
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT	15
KONSOLIDERAD BALANSRÄKNING.....	16
KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	17
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	18
NOTER TILL DEN KONSOLIDERADE ÅRSREDOVISNINGEN	19
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING	37
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING.....	38
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL.....	39
KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET	40
NOTER TILL MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER	41
STYRELSENS FÖRKLARING	45



VD HAR ORDET

Kära aktieägare,

Som VD för LL Lucky Games kan jag rapportera att 2023 har varit ett avgörande år för vårt bolag, med betydande framsteg i vår verksamhet, där vi har stärkt vår position inom spelindustrin.

Vår starka position på marknaden tillsammans med en stärkt finansiell ställning säkerställer en fortsatt stark tillväxt i år – i takt med att allt fler operatörer runt om i världen införlivar våra spel i sina plattformar. Utöver vår starka organiska tillväxt kommer vi att fortsätta att utvärdera strategiska förvärv och nya intäktströmmar som kompletterar våra erbjudanden och styrkor.

Vårt fortsatta fokus på innovation och kvalitet har varit centralt för vår framgång. Jag är särskilt stolt över att bolaget har fått flera nomineringar till prestigefyllda branschutmärkelser, vilket återspeglar vår aktiva position på marknaden och vår fortsatta tillväxt.

I slutet av 2023 slutförde vi förvärvet av 20% av aktierna i CYG Pte. Ltd, vilket inkluderar CY Labs. CYG Pte. Ltd är ett framstående mjukvaru-utvecklingsbolag som specialiserar sig på fintech och backend-system för spelindustrin. Genom detta förvärv har vi stärkt vår närvaro och utökat vårt distributionsnätverk i Asien. För att stödja vår globala expansion har vi också omstrukturerat vår organisation genom att etablera ett nytt plattformsutvecklingscenter i Taiwan.

Vi har nu en bättre finansiell ställning som gör det möjligt för oss att fokusera på expansion. Detta har uppnåtts genom en rad genomförda kapitalanskaffningar. En riktad nyemission genomfördes under Q1 2023 (30,8 MSEK) och ett konvertibellån togs upp under Q2 2023 (40,2 MSEK), båda från NCTK Holdings International Ltd ("NCTK"), en större

aktieägare. Och mer nyligen under Q1 2024 genomförde vi en riktad nyemission (20,5 MSEK) till en befintlig aktieägare, Yi Ning Ko, och en extern investerare, Bryan Fun Kha Choong. Dessutom har en kvittningsemission (40,2 MSEK) genomförts för vår större aktieägare NCTK, vilket till fullo återbetalade det utestående konvertibellånet från Q2 2023. De insamlade medlen kommer att stödja den löpande verksamheten, upprätthålla processkontinuitet och täcka team- och driftskostnader.

Dessutom har vi erhållit licenser från Spelinspektionen i Sverige och ett "Recognition Notice Certificate" från Malta Gaming Authority, vilket har bidragit till att utöka vår räckvidd för distribution av innehåll.

På produktsidan lanserade vi flera nya spel, bland annat en exklusiv version av Popeye Slot Game på olika plattformar. Lanseringen av vår spelplattform Storm RGS var ett viktigt steg för att utöka vår räckvidd till både nya och befintliga partners.

Under 2023 fortsatte vi att expandera till nya marknader. Våra expansionsinsatser inkluderar nya strategiska partnerskap med Roobet och Pomadorro samt ett distributionsavtal med Hub88, vilket ökade vår marknadsnärvaro, särskilt i Latinamerika.

Vi är tacksamma för det stöd och förtroende som ni, våra aktieägare, har visat oss under detta viktiga år. Vi ser fram emot att tillsammans fortsätta bygga vidare på dessa framgångar. Vårt mål är att inleda nästa fas i vår tillväxtstrategi, där vi ser möjligheter till varaktiga öknings av intäkterna.

Stockholm 7 Juni 2024

Calvin Lim Eng Kiat

VD, Lucky Games



SPELMARKNADEN FÖR IGAMING

Enligt Mordor Intelligence väntas marknaden för onlinespel växa från 93,26 miljarder USD år 2024 till 153,21 miljarder USD år 2029, med en årlig genomsnittlig tillväxttakt (CAGR) på 10,44%. En viktig drivkraft för denna tillväxt, enligt International Telecommunication Union (ITU), är den utbredda tillgången till internet globalt, med 5,3 miljarder användare år 2022.

Marknaden för onlinespel uppvisar en betydande tillväxt, driven av ökad användning av internet och mobila enheter globalt, enligt IMARC Group. Denna marknad, som omfattar sportsbetting, kasinospel och poker, gynnas av tekniska framsteg som AI, VR och Blockchain, vilket förbättrar användarupplevelser och transaktionssäkerhet. Viktiga tillväxtfaktorer är tillgången till kostnadseffektiva mobilappar, förändrade spelvanor hos konsumenterna och legaliseringen av onlinespel i olika regioner. Marknaden expanderar framför allt i

Europa och Asien-Stillahavsområdet, drivet av stödjande regelverk och en ökande internetpenetration. Trots utmaningar som olika regelverk och cybersäkerhetsproblem ser branschen möjligheter i att förbättra ansvarsfulla spelmetoder och utveckla anpassningsbara, säkra plattformar.

Onlineplattformar erbjuder ett brett utbud av spel, inklusive slots, poker och sportsbetting, som tillgodoser olika spelarintressen. Sportsbetting är särskilt populärt i Asien-Stillahavsområdet. I Europa vinner nummerspel och skraplotter mark, vilket påverkar marknadstillväxten positivt. Enligt European Gaming & Betting Association uppgick bruttovinsten för onlinespel i Europa till 29,3 miljarder euro år 2022. Där teknologiska framsteg som Virtual Reality och Blockchain utnyttjas av företag för att utveckla innovativa plattformar som tillgodoser kundernas behov och förbättrar konkurrenspositionen.



OM BOLAGET

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför spelautomater till speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling och fokuserar på spelupplevelser och design. Med en kombination av kreativa krafter och teknisk expertis har bolaget utvecklat en bred spelportfölj och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Produkter och tjänster

Bolaget är specialiserat på att utveckla digitala videoslots med fokus på att skapa unika och underhållande spelupplevelser. Bolaget erbjuder en heltäckande lösning för integration av dessa spel i speloperatörernas plattformar.

Bolaget tillhandahåller en egenutvecklad teknisk plattform som levererar spelprodukter och tjänster genom en omfattande spelportfölj, som bland annat omfattar ett tjugotal titlar i kategorin Premium Slot Games. Dessa spel är skapade med en unik blandning av kreativitet och teknisk expertis, vilket säkerställer en högkvalitativ spelupplevelse. De är utformade för att möta förväntningarna hos moderna speloperatörer samt maximera användarnas engagemang och spelglädje.

Affärsmodell

Bolagets huvudsakliga intäktskällor består av royalties från distributionen av spelautomater, avgifter för tillgång till bolagets egenutvecklade teknik, samt intäkter från IT-utvecklingstjänster.

Bolagets spel tillhandahålls genom direkt eller indirekt integration med operatörer, samt via distributionspartners som har anslutit sina licensierade plattformar till ett omfattande nätverk av operatörer. Dessa operatörer levererar sedan spelen vidare till slutkunder.

Bolaget fokuserar på produktinnovation, operativ kapacitet och marknadsexpansion som centrala strategier för att skapa en stabil grund för framtida tillväxt.

Licenser

Koncernen innehar för närvarande licenser från:

- Spelinspektionen i Sverige, för tillhandahållande av onlinespel.
- United Kingdom Gambling Commission, med en Combined Remote Operating Licence som ger tillstånd att tillverka, leverera, installera eller anpassa spelprogramvara och att driva kasino.
- Malta Gaming Authority, som har utfärdat ett "Recognition Notice Certificate", vilket ger tillstånd att tillhandahålla speltjänster, speltillbehör, nyckelfunktioner och andra relaterade aktiviteter.



SPELPORTFÖLJ - PREMIUM SLOT GAMES

LL Lucky Games designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och affärskunskap har bolaget utvecklat en bred spelportfölj som består av ett tjugotal spel inom Premium Slot Games.



SPELPORTFÖLJ - REEL NRG SLOT GAMES

LL Lucky Games designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer genom spelportföljen Reel NRG.



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för LL Lucky Games (publ), organisationsnummer 559214-3316, avger härmed årsredovisningen för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2023. LL Lucky Games (publ) har sitt säte i Stockholm.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPS-ÅRET

Januari:

- En riktad nyemission om cirka 30,8 MSEK genomfördes för NCTK Holdings International Limited.
- Ett partnerskapsavtal tecknades med Cbet för Latinamerika.

Februari:

- Ett distributionsavtal ingicks med Hub88.
- Storm RGS-spelplattformen lanserades.
- Martin Jensen tillträdde som ny Chief Technology Officer (CTO).
- NCTK Holdings International Limited avyttrade 16 000 000 aktier för att undvika ett budpliktsbud.

Mars:

- Erhållit "Recognition Notice Certificate" från Malta Gaming Authority, vilket utökar den globala räckvidden för innehållsdistribution.

April:

- Michael Chi-Ho Li tillträdde som ny styrelseledamot.
- Ännu en viktig milstolpe för marknadsexpansion och tillväxt nåddes genom ett partnerskap med Soft2Bet.

Maj:

- Förstärkning av ledningsgruppen genom att utse Keat Wong till ny CFO.
- Säkerställde ytterligare lånefinansiering på 40,2 MSEK från NCTK Holdings International Limited.
- Expanderade till Taiwan genom att etablera ett nytt plattformsutvecklingscenter.

Juni:

- Corpura Fondkommission AB utses till ny Certified Adviser.

Juli:

- Etablerade partnerskap med Roobet via Hub88-plattformen.
- Spelinspektionen beviljade licens för att tillverka, tillhandahålla, installera och modifiera spelprogramvara.
- Stärkt marknadsnärvaro genom lansering på Pomadorro via Relax Gaming Platform.

Augusti:

- Genomförde en riktad kvittningsemission av aktier för tidigare VD:s särskilda bonus om 12 960 TSEK enligt beslut på årsstämman.
- Införde ett optionsprogram för kvalificerade medarbetare och ett optionsprogram för styrelseanställda.

Oktober:

- Calvin Lim Eng Kiat tillträdde som ny VD.

November:

- Erik Penser Bank blev likviditetsgarant, vilket sedermera ändrades till Carnegie Investment Bank AB.
- Förvärv av 20% i CYG Pte. Ltd för 16,4 MSEK via kvittningsemission, för ökad närvaro på den asiatiska marknaden.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPS-ÅRETS UTGÅNG

Januari:

- Styrelseledamoten Carina Beck avgick på egen begäran.
- Genomförde en riktad nyemission om upp till cirka 20,5 MSEK till en befintlig aktieägare och en extern investerare. Samtidigt genomfördes även en kvittningsemission om upp till cirka 40,2 MSEK för det befintliga konvertibellånet NCTK.

Februari:

- Övergång till redovisningsprinciper enligt IFRS, en globalt erkänd standard, för att öka tillgängligheten och jämförbarheten.

Mars:

- VD Calvin Lim Eng Kiat förvärvade aktier, vilket utlöste budplikt, och sålde samtidigt en mindre del av aktierna, vilket undanröjde budplikten.

April:

- Bolaget säger upp likviditetsgarantiavtalet med Carnegie Investment Bank.
- Det helägda dotterbolaget i Lettland upplöses i sin helhet med obetydlig finansiell påverkan, eftersom nedskrivning redan gjorts 2023.

Maj:

- De nya aktierna i både den riktade emissionen (83 847 317) och kvittningsemissionen (44 510 532), som beslutades den 25 januari 2024, emitterades i sin helhet under andra kvartalet 2024. Den riktade nyemissionen tillförde bolaget cirka 20,5 MSEK i likvida medel, vilka kommer att användas för att stödja den löpande verksamheten, säkerställa processkontinuitet samt täcka kostnader för teamutveckling och operativa kostnader. Kvittningsemissionen kommer att reglera NCTK:s konvertibla lån om cirka 40,2 MSEK.
- Koncernen har tecknat två separata hyresavtal avseende kontorsfastigheter i Taiwan respektive Malaysia. Som ett resultat av dessa avtal redovisades leasingtillgångar och leasingkulder i regionen om 9,1 MSEK.

ORGANISATION OCH STYRELSE

I slutet av 2023 hade koncernen 36 fast anställda medarbetare. Vid utgången av 2023 bestod styrelsen av sex ledamöter.

STYRELSENS ARBETE

Styrelsen utses vid årsstämman för tiden intill nästa årsstämma. Det finns inga bestämmelser i bolagets bolagsordning om tillsättande och/eller entledigande av styrelseledamöter. Bolagets styrelse har formaliserade regler och rutiner för arbetsfördelning och rapportering. Utöver det konstituerande mötet har styrelsen som målsättning att hålla minst fyra ordinarie styrelsemöten per år. Vid ordinarie styrelsemöten behandlas bland annat resultatuppföljning, extern rapportering samt budget- och strategifrågor.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER KRING BRANSCHEN OCH BOLAGETS VERKSAMHET

Bolagets verksamhet kan påverkas både direkt och indirekt av potentiella risker och osäkerhetsfaktorer, vilka kan innefatta följande faktorer:

Konkurrenskraftig marknad

Bolaget är beroende av att både expandera och behålla marknadsandelar för sin plattform i konkurrens med andra produkter. Flera av bolagets konkurrenter har större resurser finansiellt, inom marknadsföring samt forskning och utveckling, vilket innebär att konkurrensen och utmaningen är stor för bolaget.

Produktutveckling

Bolaget utvecklar regelbundet nya produkter för att möta kundernas behov och efterfrågan. Det ökande intresset för digitala spel kan leda till ökade krav på produktutveckling i framtiden, vilket kan medföra att kostnaderna överstiger förväntningarna.

Tillväxt och kunder

Bolaget är beroende av att kontinuerligt möta kundernas efterfrågan och utveckla sina produkter för att behålla befintliga kunder och attrahera nya. I en bransch där produktutveckling och innovation är avgörande för att tillgodose kundernas behov kan konkurrens ha en negativ inverkan på bolagets framtida tillväxt.

Systemfel och IT-säkerhet

Genom att driva en onlinebaserad spelplattform utsätts bolaget för risker såsom systemfel, störningar, dataintrång och datavirus. Verksamheten är beroende av robust IT-säkerhet, och de tekniker som utgör riskbilden utvecklas ständigt, vilket utgör risker för bolagets skydd mot obehörig åtkomst.

Immateriella rättigheter

Bolagets plattform, som kombinerar olika lösningar för kunderna, är en av flera på en marknad med liknande erbjudanden. Värdet i bolagets plattform ligger i dess infrastruktur, know-how och de unika spel med specifika karaktärer och teman som erbjuds kunderna, men det finns en risk att andra aktörer utvecklar liknande produkter och spel.

Licenser

Bolaget är beroende av att upprätthålla sina licenser, tillstånd och certifieringar. I framtiden kan det uppstå behov av att erhålla nya licenser, tillstånd och/eller certifieringar i olika jurisdiktioner, särskilt på marknader som är nyligen reglerade eller omreglerade, vilket kräver att lokala licenskrav uppfylls. Det är möjligt att bolaget inte kommer att kunna erhålla eller upprätthålla nödvändiga licenser och certifieringar i dessa jurisdiktioner.

FINANSIERING OCH FORTSATT DRIFT

Styrelsen bedömer att rörelsekapital och likviditet kommer att vara tillräckligt för att fortsätta

verksamheten i bolaget. I januari 2024 genomförde bolaget en riktad nyemission av aktier motsvarande högst cirka 20,5 MSEK och en kvittningsemision om högst cirka 40,2 MSEK, vilket fullt ut kommer att reglera kapitalbeloppet på det utestående lånet från NCTK Holdings International Limited. Detta har ytterligare stärkt bolagets rörelsekapital och finanser.

UTDELNINGAR

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023 och att resultatet balanseras i ny räkning.



FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR KONCERNEN 2023

(MSEK)	2023	2022	% förändring
Intäkter	28,9	5,0	↑ 475%
EBITDA	-41,3	-31,8	↓ 30%
Rörelseresultat	-59,0	-37,6	↓ 59%
Resultat för perioden	-64,9	-41,6	↓ 56%
Totala tillgångar	73,1	20,9	↑ 250%
Nettotillgångar	36,9	0,1	↑ 35 337%
Resultat per aktie, SEK	-0,57	-0,79	↑ 28%
Totalt antal aktier	158 290 057	75 257 294	
Genomsnittligt antal aktier	114 040 814	52 524 093	

Alla jämförelsetal som presenteras har räknats om i enlighet med EU-IFRS. Räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2023 var den första rapportperioden då koncernen följde EU-IFRS. Detaljer om effekterna av IFRS-konverteringen och den fullständiga uppsättningen IFRS-redovisningsprinciper som koncernen har antagit presenteras i not 19.

Definitioner av nyckeltal

Intäkter	Intäkter genererade från avtal med kunder som en del av affärsverksamheten.
EBITDA	Nettoinkomst justerad för räntor, skatter, avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar för att spegla operativ lönsamhet.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatter.
Resultat för perioden	Totalt resultat för perioden, exklusive realiserade valutaeffekter på utländska dotterbolag.
Totala tillgångar	Summan av alla långfristiga och kortfristiga tillgångar i balansräkningen.
Nettotillgångar	Summan av tillgångar minus summa skulder, vilket indikerar eget kapital.
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.
Totalt antal aktier	Det totala antalet utestående aktier i moderbolaget på balansdagen.
Genomsnittligt antal aktier	Det genomsnittliga antalet utestående aktier under rapportperioden.

FINANSIELL RAPPORT 2023

INTÄKTER

Intäkterna för 2023 uppgick till 28,9 MSEK, vilket motsvarar en ökning med 475 % jämfört med föregående års 5,0 MSEK. Ökningen av intäkterna kan främst hänföras till inflödet av avgifter för tillgång till teknik från utvidgningen av kundbasen till den asiatiska marknaden, vilket har ökat intäktströmmarna och därmed katalyserat koncernens övergripande finansiella resultat.

KOSTNADER

Personalkostnaderna ökade med 3,1 MSEK (18%) till 20,6 MSEK (exklusive icke kassaflödespåverkande särskild bonus för den tidigare VD, se nedan), från 17,5 MSEK 2022. Detta var hänförligt till en ökning av antalet anställda till 36 (2022: 23).

Övriga rörelsekostnader ökade till 36,5 MSEK jämfört med 19,3 MSEK 2022, vilket återspeglar bolagets strategiska investering i affärstillväxt. Betydligt mer spenderades på konsult-, mjukvaru- och IT-tjänster samt rekryteringskostnader, vilket understryker bolagets engagemang för innovation och operativ utveckling. Måttliga ökningar noterades också för marknadsförings- och resekostnader.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet för 2023 på -59,0 MSEK var 21,4 MSEK lägre än rörelseresultatet för 2022 på -37,6 MSEK. Det innehöll dock 19,0 MSEK i icke kassaflödespåverkande poster och poster av engångskaraktär enligt följande:

1 Tidigare VD särskilda bonus om 13,0 MSEK reglerades i nyemitterade aktier för hans roll i att driva bolagets tillväxt, inklusive listning på Nasdaq First North Growth Market.	2 Nedskrivningar avseende tidigare aktiverade lettiska plattformsutvecklingskostnader om 6,0 MSEK (och tillhörande goodwill) på grund av strategiska förändringar mot mer lönsamma lösningar i Taiwan.
---	---

Exklusive dessa icke kassaflödespåverkande poster av engångskaraktär var rörelseförlusten ungefär densamma som 2022, eftersom den ökade intäktsutvecklingen kanaliserades till att förbättra varumärkets synlighet och påskynda affärsexpansionen.

BALANSRÄKNING

Nettotillgångarna ökade till 36,9 MSEK (2022: 0,1 MSEK) främst på grund av utvecklingen i kombination med följande:

- Januari 2023: Bolaget tog in 30,8 MSEK via nya stamaktier emitterade till NCTK Holdings Limited ("NCTK").
- Februari 2023: Bolaget återbetalade hela den externa skulden om 14,0 MSEK så att ingen skuld kvarstår till externa långgivare.
- Maj 2023: Bolaget erhöll 40,2 MSEK genom utgivande av konvertibla skuldebrev till NCTK från närstående.
- Augusti 2023: Bolaget ingick ett 3-årigt hyresavtal i Taiwan och investerade 9,9 MSEK i CAPEX för förbättringsutgifter av den hyrda fastigheten.
- Oktober 2023: Fullständig nedskrivning av 6,0 MSEK kapitaliserade lettiska utvecklingskostnader och tillhörande goodwill då projektet avslutades.
- November 2023: Förvärvade 20% av CYG Pte Ltd för 16,3 MSEK, och behandlades som ett intresseföretag redovisat enligt kapitalandelsmetoden.

Den konvertibla skulden upptogs i maj 2023 och redovisas i eget kapital som aktier som ska emitteras, och den återbetalades i sin helhet genom kvittningsemission i maj 2024. Detta förklaras ytterligare i not 17 i de finansiella rapporterna.

KASSAFLÖDE

Kassaflödet från rörelsen för 2023 uppgick till -26,1 MSEK, vilket var en förbättring jämfört med föregående års -33,7 MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -18,0 MSEK (2022: +1,0 MSEK), främst på grund av CAPEX om 13 MSEK. Detta uppvägdes av en betydande ökning av nettokassaflödet från finansieringsverksamheten om 53,2 MSEK (2022: 32,5 MSEK), vilket innebar att den totala kassan per balansdagen förbättrades och uppgick till 9,0 MSEK, jämfört med 0,3 MSEK föregående år.

IFRS-KONVERTERING

Koncernen har framgångsrikt övergått till International Financial Reporting Standards (IFRS), vilket är en betydande prestation. Denna övergång lägger inte bara en solid grund för fortsatt internationell expansion utan undanröjer också ett stort hinder för potentiell framtida tillgång till kapitalmarknaderna. Som ett resultat av detta kommer tre års finansiell historik i enlighet med IFRS att finnas tillgänglig vid godkännandet av nästa års årsredovisning, vilket undanröjer ett betydande inträdeshinder för att söka tillträde till Nasdaq eller en europeisk börs. Effekterna av övergången till IFRS förklaras i not 19 i bokslutet och de viktigaste redovisningsprinciperna enligt IFRS som tillämpas av koncernen beskrivs i not 20.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (TSEK)

Överkursfond	125 346
Balanserade vinstmedel	-59 007
Årets förlust	-62 017
	4 322

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

I ny räkning överförs	4 322
	4 322

AKTIEN

Enligt bolagets bolagsordning ska aktiekapitalet vara lägst 2 000 000 SEK och högst 8 000 000 SEK, fördelat på lägst 100 000 000 och högst 400 000 000 aktier. Bolagets aktiekapital uppgick vid årets slut till 3 165 801 SEK, fördelat på 158 290 057 aktier. Handel i bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market inleddes under 2021.

Aktieinformation

Marknadsplats	First North Stockholm
Aktie ticker	LADYLU
ISIN-kod	SE0015797873

AKTIEKAPITALET UTVECKLING UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Det totala antalet aktier ökade från 75 257 294 till 158 290 057, en ökning med 83 032 763 till följd av en serie kvittningsemissioner och en riktad nyemission. Motsvarande ökningen av antalet aktier har även aktiekapitalet ökat från 1 505 146 SEK till 3 165 801 SEK.

Vid utgången av maj 2024 uppgick det totala antalet aktier till 286 647 906 och aktiekapitalet till 5 732 958 SEK, till följd av en kvittningsemission och en riktad nyemission.

Tidpunkt	Händelse	Ökning i antal aktier	Totalt antal aktier	Ökning aktiekapital	Totalt aktiekapital	Teckningskurs	Kvotvärde
2019-08-08	Nybildning	2 500 000	2 500 000	50 000	50 000	0,020	0,02
2020-04-17	Nyemission	22 500 000	25 000 000	450 000	500 000	0,020	0,02
2021-02-19	Nyemission	6 784 260	31 784 260	135 685	635 685	1,125	0,02
2021-07-15	Nyemission	12 121 212	43 905 472	242 424	878 109	1,650	0,02
2021-10-26	Kvittningsemission	1 000 000	44 905 472	20 000	898 109	2,980	0,02
2022-03-29	Nyemission	3 961 034	48 866 506	79 221	977 330	3,00	0,02
2022-06-01	Kvittningsemission	2 500 000	51 366 506	50 000	1 027 330	3,30	0,02
2022-07-12	Nyemission	1 500 667	52 867 173	30 013	1 057 343	3,00	0,02
2022-10-04	Kvittningsemission	6 258 095	59 125 268	125 162	1 182 505	1,800	0,02
2022-12-07	Kvittningsemission	1 079 977	60 205 245	21 600	1 204 105	1,800	0,02
2022-12-07	Nyemission	15 052 049	75 257 294	301 041	1 505 146	0,941	0,02
2023-02-08	Nyemission	46 732 522	121 989 816	934 650	2 439 796	0,658	0,02
2023-09-05	Kvittningsemission	13 106 241	135 096 057	262 124	2 701 921	0,988	0,02
2023-12-22	Kvittningsemission	23 194 000	158 290 057	463 880	3 165 801	0,85	0,02
2024-05-15	Nyemission av aktier	83 847 317	242 137 374	1 676 946	4 842 747	0,2454	0,02
2024-05-15	Kvittningsemission	44 510 532	286 647 906	890 211	5 732 958	0,903	0,02

Tabellen ovan visar förändringar i antalet aktier och aktiekapitalet i SEK.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

(TSEK)	Not	2023	2022
Intäkter	3	28 864	5 023
Personalkostnader	4	-33 613	-17 545
Avskrivningar och nedskrivningar	10, 11 och 12	-17 645	-5 782
Övriga rörelsekostnader	5	-36 458	-19 296
Andel av intresseföretags resultat	13	-118	-
Rörelseresultat		-58 970	-37 600
Ränteintäkter	6	519	830
Räntekostnader	7	-6 328	-4 802
Skatt	8	-121	-
Resultat för perioden		-64 900	-41 572
Övrigt totalresultat			
Omräkningsdifferenser		-750	-39
Totalresultat för perioden		-65 650	-41 611
Resultat per aktie (före och efter utspädning)	9	-0,57	-0,79

Samtliga resultat är hänförliga till moderbolagets aktieägare och härrör från den fortsatta verksamheten.

Detta är koncernens första årsredovisning som upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards såsom de antagits av Europeiska unionen ("EU-IFRS" eller "IFRS"). Alla jämförelsetal som presenteras har omräknats enligt EU-IFRS och effekterna av införandet på tidigare rapporterade K3-belopp framgår av not 19.

De bifogade noterna är en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONSOLIDERAD BALANSRÄKNING

(TSEK)	Not	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
Immateriella tillgångar	10	7 501	17 537	16 183
Materiella tillgångar	11	15 798	384	-
Nyttjanderättstillgångar	12	17 846	-	-
Investeringar i intresseföretag	13	16 256	-	-
Övriga anläggningstillgångar	14	4 670	3	3
		62 071	17 924	16 186
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
Kundfordringar och övriga fordringar	15	2 029	2 612	4 419
Kassa och bank		8 962	341	729
		10 991	2 953	5 148
TILLGÅNGAR TOTALT		73 062	20 877	21 334
Aktiekapital		3 166	1 505	898
Överkursfond		125 346	67 352	27 328
Aktier som skall emitteras	17	40 193	-	-
Omräkningsreserv		-789	-39	-
Balanserade förluster		-131 061	-68 714	-27 142
EGET KAPITAL	17	36 855	104	1 084
KORTFRISTIGA SKULDER				
Leverantörsskulder	16	3 075	2 271	1 114
Upplupna kostnader och övriga skulder	16	9 555	4 502	3 011
Upplåning	17	499	14 000	16 125
Leasingskulder	18	7 773	-	-
		20 902	20 773	20 250
LÅNGFRISTIGA SKULDER				
Leasingskulder	18	15 305	-	-
TOTALA SKULDER		36 207	20 773	20 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 062	20 877	21 334

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(TSEK)	Not	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Aktier att emitteras	Valuta- omräknings- differenser	Balanserade förluster	Summa eget kapital
1 januari 2022 - Rapporterat enligt K3		898	27 328	-	-	-26 885	1 341
Påverkan av EU-IFRS vid övergångsdatumet		-	-	-	-	-257	-257
Den 1 januari 2022		898	27 328	-	-	-27 142	1 084
Nyemitterade aktier		607	51 708	-	-	-	52 315
Kostnader för aktieemission		-	-11 684	-	-	-	-11 684
Summa totalresultat för perioden		-	-	-	-39	-41 572	-41 611
Per den 31 december 2022		1 505	67 352	-	-39	-68 714	104
Nyemitterade aktier		1 661	58 423	-	-	-	60 084
Kostnader för aktieemission		-	-429	-	-	-	-429
Konvertibla lån	17	-	-	40 193	-	-	40 193
Aktieägartillskott	17	-	-	-	-	2 553	2 553
Summa totalresultat för perioden		-	-	-	-750	-64 900	-65 650
Per den 31 december 2023		3 166	125 346	40 193	-789	-131 061	36 855

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)	2023	2022
Årets resultat	-64 900	-41 572
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar	17 645	5 782
Aktierelaterade tilldelningar	12 960	-
Verkligt värde på konvertibla obligationer	2 553	-
Ränta på leasingavtal	751	-
Andel av intresseföretags förlust	118	-
Beskattning	121	-
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring i kundfordringar och andra fordringar	583	212
Förändring i leverantörsskulder och andra skulder	4 082	1 838
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-26 087	-33 740
Investeringsverksamhet		
Försäljning av immateriella tillgångar	-	10 781
Betalda depositioner	-3 012	-
Aktiverade interna utvecklingskostnader	-2 030	-6 892
Kapitalutgifter	-12 986	-
Förvärv av dotterbolag	-	-2 935
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-18 028	954
Finansieringsverksamhet		
Inkomster från aktieemissioner	30 750	46 323
Kostnader för aktieemissioner	-429	-11 684
Nettoförändring av lån	-13 501	-2 125
Emission av konvertibla skuldebrev	40 193	-
Betalningar av leasingavgifter	-3 795	-
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	53 218	32 514
Valutakursförändringar på likvida medel	-482	-116
Ökning / (minskning) av likvida medel	8 621	-388
Likvida medel vid periodens början	341	729
Likvida medel vid periodens slut	8 962	341

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

NOTER TILL DEN KONSOLIDERADE ÅRSREDOVISNINGEN

1. PRESENTATION AV DEN KONSOLIDERADE ÅRSREDOVISNINGEN

Denna koncernredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, och International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC) sådana de antagits av EU och gäller per den 31 december 2023.

Detta är koncernens första årsredovisning som upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards såsom de har godkänts av Europeiska unionen ("EU-IFRS" eller "IFRS"). Datum för övergång till IFRS är den 1 januari 2022, vilket innebär att jämförelsesiffror för räkenskapsåret 2022 har räknats om i enlighet med IFRS. Effekten av övergången till IFRS på koncernens finansiella rapporter framgår av not 19.

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden och de IFRS-redovisningsprinciper som presenteras i not 20 har tillämpats konsekvent på samtliga presenterade år. Räkenskaperna presenteras i svenska kronor (SEK) och alla värden är avrundade till närmaste tusental (000 SEK), om inte annat anges.

2. VÄSENTLIGA BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR I REDOVISNINGEN

Vid upprättandet av bokslutet i enlighet med koncernens redovisningsprinciper har företagsledningen identifierat följande områden som väsentliga uppskattningar och bedömningar för koncernens rapportering:

Fortsatt drift

Med tanke på koncernens historia av rörelseförluster sedan starten 2019 är tillämpligheten av fortlevnadsprincipen beroende av dess förmåga att säkra finansiering och upprätthålla tillräcklig tillgång till kapital. Denna princip bedöms vara tillämplig, vilket framgår av de finansieringsåtaganden som säkrades den 25 januari 2024 och som beskrivs i händelser efter balansdagen, not 22.

Intäkter

Under året erhöll koncernen förskottsbetalningar från avtal med nya kunder som representerade betalningar för två prestationsåtaganden. För det första, att ge tillgång till vissa aspekter av koncernens egenutvecklade spelplattformsteknik och systemarkitekturdesign. För det andra, att tillhandahålla supporttjänster efter att kontraktet slutförts under de följande 12 månaderna därefter. Intäkterna från avgiften för tillgång till teknik redovisas vid den tidpunkt då kunden får tillgång till de immateriella rättigheterna, medan intäkterna från tjänsterna redovisas jämnt över den 12 månader långa serviceperioden. Det har varit nödvändigt att fastställa hur stor del av förskottsbetalningen som ska allokeras till det första prestationsåtagandet och hur stor del som ska allokeras till det andra prestationsåtagandet. Eftersom det första prestationsåtagandet anses vara den primära värde drivande faktorn, redovisades 85% av den erhållna förskottsbetalningen när kontrollen övergick till kunden vid avtalets början. De återstående 15% av de erhållna förskottsbetalningarna intäktsredovisas under den 12 månader långa serviceperioden efter att kontraktet slutförts. Detta motsvarar i allt väsentligt de uppskattade arbetstimarna för att leverera tjänsterna. Om bedömningen hade gjorts att 80% av förskottsbetalningen i själva verket avsåg den initiala avgiften för tillgång till teknologi, skulle ytterligare 0,5 MSEK av intäkterna ha skjutits upp till nästa år. Fördelningen av intäkterna för 2023 framgår av not 3 Intäkter.

Aktiverade utvecklingskostnader

Koncernen har investerat betydande belopp i utvecklingen av teknikprojekt och programvara för sin spelplattform, vilket har resulterat i internt utvecklade immateriella tillgångar uppgående till 2,0 MSEK (2022: 6,9 MSEK) som redovisas i balansräkningen. Internt utvecklade kostnader redovisas som tillgångar när de immateriella tillgångarna uppfyller kriterierna för aktivering. Detta innebär bedömningar av tillgångens potential att generera framtida ekonomiska fördelar och bedömningar av dess nyttjandeperiod. I år resulterade beslutet att avsluta utvecklingen av den ursprungliga teknikplattformen, baserat på en utvärdering som gynnade andra projekt med bättre framtida lönsamhet, i en nedskrivning på 5,4 MSEK (2022: noll) för äldre utvecklingsprojekt, främst belägna i Lettland. Denna åtgärd är i linje med koncernens skifte mot ett nytt utvecklingsprojekt baserat i Taiwan.

3. INTÄKTER

(TSEK)	2023	2022
Teknikavgifter	19 531	-
Royalties	6 912	4 100
Serviceavgifter	2 421	923
	28 864	5 023

Intäkter från tekniktillgångsavgifter består av fasta intäkter som erhålls i förskott för att ge kunder tillgång till egenutvecklad teknik såsom spelprogramvara eller plattformdesign. Denna intäkt redovisas när tillgång till tekniken beviljas. Royalties från spellicenser är rörliga och baseras på en procentuell andel av speloperatörernas intäkter och redovisas när speltransaktioner inträffar. Avgifter för färdigställande av avtal och andra relaterade tjänster, såsom startavgifter för integration, redovisas över tid i takt med att tjänsterna utförs. Intäkterna är uppdelade per prestationsåtagande enligt nedan:

(TSEK)	Teknikavgifter		Royalties		Serviceavgifter		Totalt	
Kunder	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Asien	18 170	-	6 247	-	2 092	-	26 509	-
Europa	1 361	-	665	4 100	329	923	2 355	5 023
Helår	19 531	-	6 912	4 100	2 421	923	28 864	5 023

Mer än 90% av koncernens intäkter kom från fyra kunder (Kund A - 34%, Kund B - 24%, Kund C - 17%, Kund D - 17%), medan två kunder individuellt bidrog med 72% respektive 18% under 2022. Avtalsskulder från kunder om 3,02 MSEK (jämfört med 0,81 MSEK 2022) har erhållits i förskott för framtida tjänster och kommer att redovisas som intäkter under nästa räkenskapsår när dessa tjänster tillhandahålls. Under året har koncernen haft noll intäkter från Sverige (2022: noll).

4. PERSONALKOSTNADER

Medelantalet anställda (antal)	2023	2022
Manliga anställda	26	17
Kvinnliga anställda	10	6
	36	23
Styrelse	83 % män	83 % män
Ledande befattningshavare	100 % män	100 % män

Kostnader för ersättningar till anställda (TSEK)	2023	2022
Löner och andra ersättningar	20 834	16 822
Sociala kostnader	1 232	1 959
Övriga personalkostnader	13 372	969
Pensionskostnader	205	56
Aktiverat arbete för egen räkning	-2 030	-2 261
	33 613	17 545

Kostnad för ersättning till VD (TSEK)	2023	2022
Löner och andra ersättningar	3 648	1 707
Övriga personalkostnader	13 368	103
	17 016	1 810

Kostnader för ersättningar till andra ledande befattningshavare (TSEK)	2023	2022
Löner och andra ersättningar	3 713	1 916
Sociala kostnader	92	338
Övriga personalkostnader	647	-
	4 452	2 254

Arvode till styrelseledamöter (TSEK)	2023	2022
Per Eriksson, Styrelseordförande	200	200
Claes Kalborg	100	100
Carl Falkenberg	100	100
Calvin Lim Eng Kiat	100	17
Carina Beck	100	17
Michael Chi-Ho Li	67	-
Övriga personalkostnader	667	434

I övriga personalkostnader ingick en särskild bonus om 13,0 MSEK som betalades till den tidigare VD:n, vilken reglerades via nyemitterade aktier så att det inte uppstod något kassaflöde i samband med detta, se not 21 Närstående parter. Antalet andra ledande befattningshavare i slutet av 2023 var 3 (2022: 3).

5. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

(TSEK)	2023	2022
Konsultarvoden	13 280	4 929
Direkta kostnader	6 786	5 916
Rekrytering	4 437	294
Lokaler	3 603	626
Marknadsföring	1 848	1 813
Resor och traktamenten	1 591	1 178
Revisions- och revisionsrelaterade avgifter	670	220
Övriga administrationskostnader	4 243	4 320
	36 458	19 296

Direkta kostnader inkluderar licensavgifter, programvara, regulatoriska kostnader och IT-tjänstekostnader. Lokalkostnader avser främst hyreskostnader för kortsiktigt flexibelt eller delat kontorsutrymme som inte kvalificerar sig för redovisning som en tillgång enligt IFRS 16 Leasingavtal.

Det totala arvodet som avtalats med Deloitte AB för revision av de finansiella rapporterna enligt IFRS för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2023 uppgick till 570 TSEK. Revisionsrelaterade tjänster utfördes för vilka de erhöll ett arvode om 100 TSEK, och inga icke-revisionstjänster har tillhandahållits av den externa revisorn.

Arvode till revisorer (Deloitte AB) (TSEK)	2023	2022
Revision	570	140
Revisionsrelaterade tjänster	100	80
	670	220

6. FINANSIELLA INTÄKTER

(TSEK)	2023	2022
Ränteintäkter	90	-
Valutakursvinster	429	830
	519	830

7. FINANSIELLA KOSTNADER

(TSEK)	2023	2022
Förlust från omvärderingar till verkligt värde	2 553	-
Räntekostnader	1 638	4 417
Valutakursförluster	1 386	385
Räntekostnader på leasingskulder	751	-
	6 328	4 802

Eftersom den årliga räntan på 1,5% på det konvertibla lånet från NCTK Holdings International Limited ("NCTK") (se not 17) anses utgöra en förmån från närstående, kräver IFRS en uppskrivning av det verkliga värdet på den debiterade räntan. Detta har beräknats till 2 553 TSEK med hänvisning till räntan på de externa lån som reglerades i februari 2023.

Eftersom koncernen inte behöver betala detta värde och därmed har gjort en vinst, har ett kapitaltillskott från aktieägaren NCTK också redovisats i reserverna som representerar värdet av den förmånliga räntan. Denna redovisning är i enlighet med IFRS 9 Finansiella instrument, där uppskrivningen är en icke kassaflödespåverkande post som inte har någon inverkan på balanserade förluster (på grund av det lika stora och motsatta kapitaltillskottet som bokförts direkt mot balanserade förluster).

8. SKATTER

(TSEK)	2023	2022
Aktuell skatt	1 779	-
Uppskjuten skatt	-1 658	-
	121	-

Under 2023 gjorde koncernen skattepliktiga vinster i två jurisdiktioner (2022: noll). I syfte att förklara förhållandet mellan skattekostnaden i räkenskaperna och förlusten före skatt har en blandad skattesats på 18,75% (2022: 20,6%) tillämpats, vilket återspeglar den bolagsskattesats som gäller för de lönsamma enheterna. Avstämningen av årets skattekostnad mot förlusten före skatt beskrivs nedan.

(TSEK)	2023	2022
Förlust före skatt	-64 900	-41 572
Skatt enligt bolagsskattesatsen 18,75% (20,6%)	-12 169	-8 564
Förluster under innevarande år som inte redovisats	13 948	8 564
Redovisning av uppskjutna skattefordringar	-1 658	-
Nettoskattekostnad	121	-

Aktuell skatt är den inkomstskatt som förväntas bli betald avseende skattepliktiga överskott, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet på temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden i balansräkningen. Den uppskjutna skatten beräknas med tillämpning av de skattesatser som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla för det år då de berörda tillgångarna eller skulderna förväntas bli reglerade.

Per balansdagen har koncernen utnyttjade skattemässiga underskott om 125,5 MSEK (2022: 75,5 MSEK) tillgängliga för avräkning mot framtida vinster. En uppskjuten skattefordran har redovisats avseende 6,6 MSEK (2022: noll) av sådana förluster. Ingen uppskjuten skattefordran har redovisats avseende återstående 118,9 MSEK (2022: 75,5 MSEK) eftersom det inte anses sannolikt att det kommer att finnas framtida skattepliktiga vinster tillgängliga. Samtliga skattemässiga underskott kan utnyttjas på obestämd tid.

9. RESULTAT PER AKTIE

(TSEK)	2023	2022
Årets förlust	-64 900	-41 572
Vägt genomsnittligt antal aktier	114 040 814	52 524 093
Resultat per aktie (före och efter utspädning)	-0,57	-0,79

Det finns ingen skillnad mellan förlust per aktie före och efter utspädning eftersom (1) inga aktieoptioner för närvarande har tilldelats enligt personalaktieplanen och (2) 44 510 532 aktier som kommer att emitteras 2024 för att reglera utestående konvertibla lån inte ger någon utspädningseffekt per balansdagen. Om dessa aktier hade inkluderats skulle förlusten per aktie minska till 0,07 SEK per aktie, se not 17 Finansiella instrument, not 21 Närstående parter och not 22 Händelser efter balansdagen.

10. IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

(TSEK)	Goodwill	Aktiverade utvecklingskostnader	Övriga immateriella tillgångar	Totalt
Kostnader				
1 januari 2022	593	3 438	13 242	17 273
Anskaffningar	-	6 892	11 585	18 477
Avyttringar	-	-	-13 242	-13 242
31 december 2022	593	10 330	11 585	22 508
Anskaffningar	-	2 098	-	2 098
Nedskrivningar	-593	-10 330	-	-10 923
31 december 2023	-	2 098	11 585	13 683
Avskrivningar				
1 januari 2022	-	-428	-662	-1 090
Avskrivningar	-	-2 253	-3 393	-5 646
Avyttring	-	-	1 765	1 765
31 december 2022	-	-2 681	-2 290	-4 971
Avskrivningar	-	-2 215	-3 892	-6 107
Nedskrivning	-	4 896	-	4 896
31 december 2023	-	-	-6 182	-6 182
Redovisat värde				
31 december 2023	-	2 098	5 403	7 501
31 december 2022	593	7 649	9 295	17 537
1 januari 2022	593	3 010	12 580	16 183

Under 2023 gjordes en nedskrivning om 6,0 MSEK (2022: noll) som ingår i raden för av- och nedskrivningar. Utvecklingen av den lettiska teknikplattformen avslutades till förmån för projekt med bättre framtida lönsamhet. Detta ledde till en nedskrivning på 5,4 MSEK (jämfört med noll 2022) då koncernen skiftar fokus till ett nytt projekt i Taiwan. Dessutom redovisades en fullständig nedskrivning av äldre lettisk goodwill, uppgående till 0,6 MSEK. Immateriella tillgångar skrivs av över en ekonomisk livslängd på 3 år (2022: 3 år).

11. MATERIELLA TILLGÅNGAR

(TSEK)	Förbättringsutgifter på hyreskontrakt	Datorer	Totalt
Anskaffningsvärde			
31 december 2022	-	384	384
Tillkommande poster	14 783	3 261	18 044
31 december 2023	14 783	3 645	18 428
Ackumulerade avskrivningar			
31 december 2022	-	-	-
Avskrivningar	-2 052	-578	-2 630
31 december 2023	-2 052	-578	-2 630
Redovisat värde			
31 december 2023	12 731	3 067	15 798
31 december 2022	-	384	384

Avskrivningar görs linjärt för att fördela tillgångens anskaffningsvärde, med avdrag för beräknat restvärde, över dess beräknade nyttjandeperiod enligt följande:

- Förbättringar av hyreskontrakt - det kortaste av leasingperioden eller 3 år
- Datorer - 3 år

12. LEASINGTILLGÅNGAR

Den 1 augusti 2023 ingick koncernen ett finansiellt leasingavtal för studion i Taiwan och redovisade därmed en leasingtillgång med nyttjanderätt som skrivs av över den treåriga leasingperioden. I enlighet med IFRS 16 Leasingavtal har följande tillgångar redovisats i balansräkningen i år.

(TSEK)	1 januari 2023	Tillgångar	Avskrivningar	31 december 2023
Nyttjanderätt leasingtillgångar	-	20 727	-2 881	17 846
	-	20 727	-2 881	17 846

13. INVESTERINGAR I INTRESSEFÖRETAG

Den 22 november 2023 förvärvade LL Lucky Games AB 20% av CYG Pte Ltd ("CYG"), ett mjukvaruutvecklingsföretag som specialiserar sig på fintech och back-end-system för spel, för 23 194 000 nyemitterade aktier. CYG har sitt huvudkontor i Singapore och ett kontor i Manila, Filippinerna. Organisationen utvecklar ett robust och skalbart back-end-system som möjliggör hög datagenomströmning och är plattformslieferantör för InPlay, en ledande onlinekasinosajt i Filippinerna.

Eftersom koncernen har betydande inflytande (i motsats till kontroll) redovisas företaget som ett intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. De belopp som redovisats i år är följande:

Investeringens redovisade värde (TSEK)	
Första redovisningstillfället den 22 november 2023	16 374
Andel av CYG:s resultat efter förvärvet	-118
Redovisat värde per 31 december 2023	16 256

Vid årets slut ser intresseföretagets balansräkning, som ändrats för att överensstämja med koncernens redovisningsprinciper, ut enligt följande:

Balansräkning per 31 december 2023 - CYG Pte Ltd (TSEK)	
Goodwill och immateriella tillgångar	14 383
Övriga långfristiga tillgångar	326
Omsättningstillgångar	3 995
Kortfristiga skulder	-2 448
Nettotillgångar per 31 december 2023	16 256

Intresseföretag betraktas som en närstående part enligt IAS 24 Transaktioner med närstående, se not 21 Närstående parter.

14. ÖVRIGA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

(TSEK)	2023	2022	1 januari 2022
Uppskjutna skattefordringar	1 658	-	-
Finansiella tillgångar - inlåning	3 012	3	3
	4 670	3	3

15. KUNDFORDRINGAR OCH ÖVRIGA FORDRINGAR

(TSEK)	2023	2022	1 januari 2022
Kundfordringar	364	1 300	1 100
Förväntade kreditförluster	-141	-	-
Övriga fordringar och förskottsbetalningar	1 806	1 312	3 319
	2 029	2 612	4 419

Koncernen tillämpar den förenklade metoden enligt IFRS 9 för att reservera för förväntade kreditförluster, genom att mäta förväntade kreditförluster över livstiden för alla kundfordringar vid första redovisningstillfället, vilket per den 31 december 2023 var 141 TSEK (2022: noll) och sedan reservera för väsentliga kundfordringar med hänvisning till den tid som förflutit sedan betalning förfallit enligt följande (Förfallen - 10%, 31 dagar förfallen - 25%, 91 dagar förfallen - 50%, 180 dagar förfallen - 100%).

Den förväntade avsättningen för kreditförluster per december 2023 uppgick till 141 TSEK (2022: noll), i linje med riskbedömningen som beskrivs nedan:

(TSEK)	2023	2022
Hög risk (>180 dagar försenad)	141	-
Medelhög risk (>90 dagar försenad)	-	-
Låg risk (mindre än 90 dagar försenad)	-	-
Förväntade kreditförluster	141	-

16. LEVERANTÖRSSKULDER OCH ÖVRIGA SKULDER

(TSEK)	2023	2022	1 januari 2022
Leverantörsskulder	3 075	2 271	1 114
	3 075	2 271	1 114
Personalrelaterade skulder	2 452	727	480
Skatteskulder	2 219	2 065	263
Övriga upplupna kostnader	1 868	901	2 268
Kontraktsskulder	3 016	809	-
	9 555	4 502	3 011

Skatteskulder inkluderar bolagsskatt, löneskatt, källskatt och mervärdesskatt. Avtalsskulder inkluderar 1 447 TSEK (2022: noll) som erhållits i förskott från koncernens intresseföretag CYG Pte. Ltd. och som kommer att redovisas som intäkt i resultaträkningen 2024 när tjänsterna utförs, se not 21 Närstående parter.

17. FINANSIELLA INSTRUMENT

I tabellen nedan analyseras de redovisade värdena för finansiella instrument i koncernens balansräkning. Alla finansiella instrument redovisas inledningsvis till verkligt värde och därefter enligt nedan:

(TSEK)	Efterföljande värdering	2023	2022	1 januari 2022
FINANSIELLA TILLGÅNGAR				
Kassa, bank och liknande tillgångar	Upplupet anskaffningsvärde	8 962	341	729
Kundfordringar	Upplupet anskaffningsvärde	223	1 300	1 100
Finansiella tillgångar - inlåning	Upplupet anskaffningsvärde	3 012	3	3
		12 197	1 644	1 832
FINANSIELLA SKULDER				
Leverantörsskulder och övriga skulder	Upplupet anskaffningsvärde	-3 075	-2 271	-1 114
Skulder relaterade till anställda	Upplupet anskaffningsvärde	-2 452	-727	-480
Extern upplåning	Upplupet anskaffningsvärde	-	-14 000	-16 125
Upplåning till närstående - ränta	Upplupet anskaffningsvärde	-499	-	-
Leasingskulder (exklusive avsättningar vid leasingperiodens slut)	Upplupet anskaffningsvärde	-18 141	-	-
		-24 167	-16 998	-17 719
Upplåning från närstående - kapitalbelopp	Ej tillämpligt - Eget kapital	-40 193	-	-
Summa finansiella instrument		-52 163	-15 354	-15 887

Upplåning till närstående – konvertibla skuldebrev

Koncernen ingick ett villkorat låneavtal ("Lånet") med NCTK Holdings International Limited ("Långgivaren") i maj 2023 efter aktieägarnas godkännande av denna närståendetransaktion (långgivaren är en betydande aktieägare i koncernen). Enligt villkoren i låneavtalet utnyttjades 40 193 010 SEK under en sexveckorsperiod som slutade i mitten av juni 2023, med en årlig ränta på lånet på 1,5% och återbetalning av kapitalbeloppet och upplupen ränta senast den 30 juni 2024.

Lånevillkoren innehöll en rätt för koncernen att välja att återbetala lånet kontant eller genom att låta långgivaren teckna aktier genom kvittning, i en företrädesemission och i ett separat avtal fastställdes den rätten till en motsvarande teckningskurs om 0,903 SEK per aktie, så att 44 510 532 stamaktier skulle behöva emitteras för att fullgöra skulden.

I enlighet med punkt 16(b) i IAS 32, vanligen benämnd "fixed-for-fixed"-villkoret som är relevant för klassificeringen av finansiella instrument som regleras med emittentens egna egetkapitalinstrument, eftersom koncernen har (a) rätt att undvika kontantreglering av lånet och (b) antalet aktier för att reglera skulden är fastställt till 44 510 532, behandlas det finansiella instrumentet som eget kapital i motsats till skuld och därmed har värdet på 40 193 010 SEK av den finansiella skulden redovisats som aktier som ska emitteras. Detta kommer att överföras till aktiekapital och överkursfond när aktierna formellt emitteras. Räntevillkoren på 1,5% anses vara förmånliga och därför har en uppräknig av verkligt värde enligt IFRS 9 uppgående till 2 553 TSEK redovisats 2023 (se not 7 Finansiella kostnader). Eftersom räntan på 1,5% måste återbetalas kontant redovisas detta som en finansiell skuld.

Derivat tillgångar och derivatskulder

Det finns inga derivattillgångar eller derivatskulder (2022: noll).

Likvida medel och motsvarigheter till likvida medel

Det verkliga värdet på likvida medel anses motsvara det redovisade värdet om likvida medel kan återbetalas på begäran. Koncernen hade merparten av sina likvida medel hos finansinstitut med kreditbetygen A (S&P) / A2 (Moody's) / A- (Fitch) och BBB+ (S&P) / Baa1 (Moody's) / BBB+ (Fitch).

Kundfordringar och övriga fordringar

Det verkliga värdet på kundfordringar och övriga fordringar anses motsvara ungefär det redovisade värdet på grund av deras korta löptid. Om betalning inte sker på kort sikt, och om effekten är väsentlig, beräknas det verkliga värdet som nuvärdet av framtida kassaflöden diskonterade med marknadsräntan på balansdagen.

Leverantörsskulder och övriga skulder

Verkligt värde för leverantörsskulder och övriga skulder anses i allmänhet motsvara det redovisade värdet på grund av deras korta löptider. Om reglering inte sker på kort sikt, och om effekten är väsentlig, beräknas verkligt värde som nuvärdet av framtida kassaflöden diskonterade med marknadsräntan på balansdagen.

Hantering av finansiella risker

Koncernen är exponerad för olika finansiella risker, bland annat avseende kredit-, likviditets-, valuta- och ränterisker. I denna not beskrivs koncernens viktigaste policies och processer för att hantera dessa risker. Målen för koncernens finansiella riskhantering är att:

- Säkerställa att koncernen kan fullgöra sina betalningsåtaganden;
- Hantera finansiella risker;
- Säkerställa tillgång till nödvändig finansiering; och
- Optimera koncernens finansnetto.

Koncernens riskhantering utförs av VD, CFO, ekonomiavdelningen och styrelsen. Tillsammans identifierar, utvärderar och säkrar de finansiella risker i nära samarbete mellan de olika dotterbolagen.

A: Hantering av kreditrisker. Kreditrisk uppstår genom tillgodohavanden hos banker och kreditinstitut samt kreditexponeringar mot kunder, inklusive utestående fordringar. Kreditrisken hanteras på koncernnivå. Standardgranskningar genomförs vid introduktion av nya kunder och på löpande basis, även om kreditrisken inom detta område anses vara låg.

B: Hantering av likviditetsrisk. Koncernen är exponerad för likviditetsrisk när det gäller att möta framtida åtaganden avseende dess finansiella skulder. Koncernen hanterar likviditetsrisken genom att upprätthålla tillräckliga reserver och genom att kontinuerligt övervaka prognostiserade och faktiska kassaflöden. Koncernens policy är att upprätthålla kontinuitet i finansieringen genom tillgängliga likvida medel och genom att matcha förfalloprofilerna för finansiella tillgångar och skulder. Med hänsyn till det in- och utflöde av likvida medel som sker vid förfall av finansiella instrument, anses koncernens likviditetsrisk inte vara väsentlig vid rapporttillfället, med beaktande av ytterligare finansiering som säkrats efter balansdagen, se not 22 Händelser efter balansdagen.

I tabellen nedan analyseras förfalloprofilen för koncernens odiskonterade skulder:

31 december 2023 (TSEK)	Mindre än 3 månader	Mellan 3 månader och 1 år	Mellan 1 år och 3 år
Leverantörsskulder och övriga skulder	-3 075	-	-
Skulder relaterade till anställda	-2 452	-	-
Upplåning till närstående - ränta	-	-499	-
Leasingskulder (exklusive avsättningar vid nyttjandeperiodens slut)	-1 943	-5 830	-12 539
Konvertibla lån	-	-40 193	-
Totalt	-7 470	-46 522	-12 539

31 december 2022 (TSEK)	Mindre än 3 månader	Mellan 3 månader och 1 år	Mellan 1 år och 3 år
Leverantörsskulder och övriga skulder	-2 271	-	-
Skulder relaterade till anställda	-727	-	-
Extern upplåning	-14 000	-	-
Totalt	-16 998	-	-

C: Hantering av valutarisk. Koncernen utsätts för exponering vid omräkning av tillgångar och skulder i utländska dotterbolag vars funktionella valutor skiljer sig från koncernens, där den primära exponeringen vid omräkning av balansräkningen är mot svenska kronor. De viktigaste valutorna förutom svenska kronor är EUR och DKK. En rimligt möjlig förstärkning av den svenska kronan med 10% skulle resultera i att förlusten före skatt skulle bli 1,0 MSEK lägre (2022: 1,0 MSEK lägre), medan en försvagning med 10% skulle ha en lika stor men motsatt effekt.

D: Ränterisk. Detta avser ränta på lån. Koncernen har för närvarande hanterat denna risk genom återbetalning av alla skulder till tredje part och inga nya externa lån förväntas övervägas på kort sikt.

E: Förvaltning av kapital. Koncernen definierar kapital som upplåning och eget kapital. Koncernens policy är att ha en kapitalstruktur som säkerställer att koncernen kan fortsätta som en going concern och som stödjer framtida utveckling av verksamheten. Det finns för närvarande inga externa kapitalkrav som ställs på koncernen.

18. LEASINGSKULDER

Motsvarande leasingtillgångarna (se not 12) har koncernen också redovisat leaseingskulder diskonterade till koncernens marginella låneränta, vilket resulterar i följande indikativa förfalloprofil för leaseingskulden.

Leasingskuldernas förfalloprofil (TSEK)	2024	2025	2026	Total
Hysesbetalningar	7 773	6 784	3 584	18 141
Åtaganden för återställning av leasingavtal	-	-	4 937	4 937
	7 773	6 784	8 521	23 078

19. ÖVERGÅNG TILL EU-IFRS

(TSEK)	EU-IFRS omräknat		K3 enligt tidigare rapporter		Skillnader	
	31 dec 22	1 jan 22	31 dec 22	1 jan 22	31 dec 22	1 jan 22
Immateriella tillgångar (A)	17 537	16 183	19 093	16 183	-1 556	-
Övriga långfristiga tillgångar	387	3	404	9	-17	-6
Kundfordringar och övriga fordringar (B)	2 612	4 419	4 618	4 442	-2 006	-23
Kassa och bank	341	729	341	729	-	-
TOTALT TILLGÅNGAR	20 877	21 334	24 456	21 363	-3 579	-29
Leverantörsskulder	-2 271	-1 114	-2 324	-1 129	53	15
Upplupna kostnader och övriga skulder	-4 502	-3 011	-5 465	-3 368	963	357
Upplåning	-14 000	-16 125	-13 131	-15 525	-869	-600
SUMMA SKULDER	-20 773	-20 250	-20 920	-20 022	147	-228
NETTOTILLGÅNGAR	104	1 084	3 536	1 341	-3 432	-257

Dessa finansiella rapporter, för året som slutade den 31 december 2023, är de första som koncernen har upprättat i enlighet med IFRS såsom de antagits av EU (IFRS). Tidigare, för åren fram till och med det år som slutade den 31 december 2022, har koncernen upprättat sina finansiella rapporter i enlighet med BFNAR 2012:1 (känd som K3 eller svenska GAAP).

För att kunna jämföra resultatet för 2022 i enlighet med IFRS var koncernens övergångsdatum till IFRS den 1 januari 2022, då en öppningsbalansräkning enligt IFRS upprättades. Med tanke på att de lokala redovisningsprinciperna i K3 baseras på internationella redovisningsstandarder för små och medelstora företag, fanns det ingen väsentlig inverkan av den första tillämpningen av IFRS på övergångsdatumet den 1 januari 2022. Effekten av den första tillämpningen av IFRS per övergångsdatumet den 1 januari 2022 var att öka balanserade förluster med 257 TSEK, vilket är relaterat till tillämpningen av metoden för upplupet anskaffningsvärde för redovisning av finansiella skulder.

Enligt IFRS skrivs Goodwill inte av, medan enligt K3-reglerna redovisades en avskrivning av Goodwill om 87 TSEK. Med undantag för dessa två skillnader har den huvudsakliga effekten av övergången till IFRS varit presentationsmässig.

Två större justeringar gjordes i samband med konverteringen (A) och (B) ovan, vilka var korrigeringar av historiska fel som identifierades under konverteringen, snarare än skillnader i redovisningsprinciper. För det första ansågs en gäldenär om 2,0 MSEK vara oåterkallelig vid den första redovisningen 2022, och för det andra skrevs vissa immateriella tillgångar felaktigt av över en nyttjandeperiod som översteg den angivna K3-principen. Eftersom dessa poster var de enda väsentliga effekterna på resultaträkningen för 2022 har ingen separat avstämning av resultaträkningen presenterats.

Koncernen har utnyttjat två frivilliga undantag från kravet att tillämpa IFRS fullt ut retroaktivt enligt följande:

- Ackumulerade omräkningsdifferenser sätts till noll vid tidpunkten för övergången till IFRS.
- Ingen omräkning av tidigare rörelseförvärv i enlighet med IFRS 3 "Rörelseförvärv" (IFRS 3), som tillämpades på förvärven av Lettland (2019), Danmark (2020) och Malta (1 januari 2022) som inträffade före övergångsdatumet den 1 januari 2022.

Det kan ha funnits väsentliga skillnader i redovisningsprinciper avseende den konvertibla skulden och tillämpningen av leasingredovisning, men eftersom några fall av sådana transaktioner inte uppstod förrän i maj respektive augusti 2023, konverterades dessa inte till IFRS utan redovisades initialt i enlighet med IFRS redovisningsprinciper som är relevanta för alla transaktioner under det första hela året som koncernen rapporterar enligt IFRS, vilket är året som slutar den 31 december 2023.

20. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

De finansiella rapporterna omfattar bolaget och de företag som kontrolleras av bolaget ("dotterföretag"). Bestämmande inflytande uppnås när koncernen har makt över investeringsobjektet, är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engagemang i investeringsobjektet och kan använda sin makt för att påverka dess avkastning. Konsolidering av ett dotterbolag påbörjas när bolaget erhåller bestämmande inflytande över dotterbolaget och upphör när bolaget förlorar detta bestämmande inflytande. Alla koncerninterna tillgångar och skulder, eget kapital, intäkter, kostnader och kassaflöden som hänförs till transaktioner mellan koncernföretag elimineras i koncernredovisningen.

INTRESSEFÖRETAG REDOVISADE ENLIGT KAPITALANDELSMETODEN

Enligt kapitalandelsmetoden redovisas investeringar i intresseföretag inledningsvis till anskaffningsvärde och justeras därefter för att redovisa koncernens andel av vinster eller förluster efter förvärvet i koncernens resultaträkning och koncernens andel av förändringar i övrigt totalresultat för joint venture i koncernens övrigt totalresultat. Utdelningar som erhållits eller kommer att erhållas från intresseföretag och joint ventures redovisas som en minskning av det redovisade värdet för investeringen.

Om koncernens andel av förluster i ett innehav som redovisas enligt kapitalandelsmetoden är lika med eller överstiger dess andel i företaget, inklusive eventuella andra långfristiga fordringar utan säkerhet, redovisar koncernen inte ytterligare förluster såvida den inte har ådragit sig förpliktelser eller gjort betalningar för det andra företags räkning. Orealiserade vinster på transaktioner mellan koncernen och dess intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i dessa företag. Orealiserade förluster elimineras också om inte transaktionen utgör ett bevis på en nedskrivning av den relevanta överförda tillgången. Det redovisade värdet på investeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden prövas för nedskrivningsbehov i enlighet med koncernens redovisningsprinciper.

INTÄKTER

Enligt IFRS 15 sker intäktsredovisning när ett företag uppfyller sina prestationsåtaganden genom att överföra utlovade varor eller tjänster till kunder till ett belopp som återspeglar den ersättning som företaget förväntar sig att få i utbyte mot dessa varor eller tjänster. En intäkt redovisas endast när det bedöms som mycket sannolikt att det inte kommer att ske någon väsentlig återföring i framtiden. Om ett avtal innehåller flera prestationsåtaganden fördelas transaktionspriset till varje prestationsåtagande baserat på dess fristående försäljningspris. Om det fristående försäljningspriset inte är direkt observerbart uppskattar bolaget det med hjälp av relevant information såsom marknadsförhållanden och prissättningsstrategier.

1. Avgifter för tillgång till teknik:

Ersättning för att ge kunder tillgång till plattformsteknologi, systemarkitektur och egenutvecklade konstruktioner redovisas när kunden erhåller kontroll, normalt vid avtalets början.

2. Royaltyintäkter:

Royaltyintäkter redovisas när den slutliga speltransaktionen inträffar. Intäkterna redovisas i takt med att licenstagaren konsumerar eller erhåller nyttan av de immateriella rättigheterna, vilket i allmänhet är proportionerligt mot licenstagarens användning eller försäljning av produkter som innehåller den licensierade tillgången. Det belopp som redovisas som royaltyintäkt motsvarar den ersättning som erhållits i utbyte mot den immateriella rättigheten eller tillgången. Ersättningen värderas till det transaktionspris som överenskommits i avtalet, justerat för eventuella rörliga ersättningar, pengars tidsvärde och effekterna av eventuella betydande finansieringskomponenter, om tillämpligt.

3. Tjänsteintäkter:

Tjänsteintäkter redovisas över tid när kunden erhåller och förbrukar de fördelar som tillhandahålls av bolagets stödjande tjänster. Intäkterna redovisas jämnt fördelade över tjänsteåret i takt med att prestationsåtagandena uppfylls. Intäkterna redovisas linjärt om inte en annan metod bättre representerar överföringen av tjänsterna till kunden.

4. Avtalstillgångar och avtalsskulder:

Avtalsfordringar representerar belopp för vilka koncernen har en ovillkorlig rätt till ersättning med avseende på ej fakturerade intäkter som redovisas på balansdagen. Avtalsskulder representerar skyldigheten att överföra varor eller tjänster till en kund för vilka ersättning har erhållits från kunden i förskott.

BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN

Aktiverade utvecklingskostnader avser internt utvecklade tillgångar för spelportalen och den tekniska plattformen. De redovisas till anskaffningsvärde, inklusive löner och andra personalrelaterade kostnader. Utvecklingsutgifter som är direkt hänförliga till design och testning av identifierbara och unika mjukvaruprodukter som kontrolleras av koncernen redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa programvaruprodukten så att den blir tillgänglig för användning.
- Koncernledningen har för avsikt att färdigställa programvaruprodukten och använda den.
- Det finns en förmåga att använda eller sälja programvaruprodukten.
- Det kan påvisas hur programvaran kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar.
- De utgifter som är hänförliga till programvaruprodukten under dess utveckling kan mätas på ett tillförlitligt sätt.
- Adekvata tekniska, finansiella och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja programvaran finns tillgängliga. Övriga utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier redovisas som kostnad när de uppkommer. Utgifter för utveckling av Core Gaming Plattform skrivs av under en beräknad nyttjandeperiod på tre år.

Efter det första redovisningstillfället redovisas aktiverade utvecklingskostnader till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar, på samma sätt som immateriella tillgångar som förvärvats separat.

RÖRELSEFÖRVÄR OCH GOODWILL

Vid bedömning av om en förvärvad uppsättning tillgångar och aktiviteter är ett företag eller en tillgång, väljer företagsledningen först om den ska tillämpa ett frivilligt koncentrationstest för att förenkla bedömningen. Om koncentrationstestet tillämpas behandlas förvärvet som ett förvärv av en tillgång om i stort sett hela det verkliga värdet av de förvärvade bruttotillgångarna (exklusive likvida medel, uppskjutna skattefordringar och tillhörande goodwill) är koncentrerat till en enda tillgång eller grupp av liknande identifierbara tillgångar. Om koncentrationstestet inte tillämpas eller inte uppfylls, görs en ytterligare bedömning av huruvida den förvärvade gruppen av tillgångar och aktiviteter är en rörelse.

Vid förvärv av en rörelse åsätts de identifierbara tillgångarna och skulderna verkliga värden. Att hänföra verkliga värden är en bedömning. Eventualförpliktelser redovisas också till verkligt värde såvida inte verkligt värde kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, i vilket fall värdet ingår i goodwill. Goodwill är skillnaden mellan det verkliga värdet av köpeskillingen och det verkliga värdet av förvärvade nettotillgångar. Goodwill som uppkommer vid förvärv aktiveras och är föremål för prövning av

nedskrivningsbehov, både årligen och när det finns en indikation på att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart.

UPPLÅNING

Upplåning redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter uppkomna transaktionskostnader, och därefter till upplupet anskaffningsvärde. Avgifter som betalas vid upprättandet av en lånefacilitet, som inte är en tillkommande kostnad relaterad till det faktiska utnyttjandet av faciliteten, redovisas som förskottsbetalningar. Eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen fördelat över låneåret, med tillämpning av effektivräntemetoden.

FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Klassificering finansiella tillgångar som omfattas av IFRS 9 Finansiella instrument: Redovisning och värdering klassificeras enligt följande kategorier:

- Finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde.
- Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen.
- Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat.

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen är ofta derivat och värderas löpande till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i resultaträkningen. Koncernen har för närvarande inga tillgångar eller skulder i denna kategori.

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat värderas löpande till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i övrigt totalresultat. Koncernen har för närvarande inga tillgångar och skulder i denna kategori.

Koncernen redovisar finansiella tillgångar i balansräkningen när den blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Lånefordringar och kundfordringar redovisas inledningsvis till verkligt värde med tillägg för transaktionskostnader. Lånefordringar och kundfordringar redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

FINANSIELLA SKULDER

Koncernen redovisar finansiella skulder i balansräkningen när den blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Koncernens finansiella skulder består av kort- och långfristiga leasingkulder samt leverantörsskulder.

Finansiella skulder värderas inledningsvis till verkligt värde, vilket är det verkliga värdet av vad som erhållits med avdrag för transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärvet eller emissionen av den finansiella skulden. Därefter redovisas sådana skulder till upplupet anskaffningsvärde. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när koncernens förpliktelser enligt avtalet har fullgjorts, annullerats eller löpt ut.

NEDSKRIVNINGAR (FÖRVÄNTADE KREDITFÖRLUSTER)

Koncernen använder den förenklade modellen för förväntade kreditförluster för kundfordringar, enligt vilken reserveringar för förväntade kreditförluster görs med ett belopp som motsvarar de förväntade kreditförlusterna under fordrans löptid och beaktas vid första redovisningstillfället. Indikationer på att en fordran är i riskzonen för nedskrivning kan vara att kunden har ekonomiska svårigheter, att företagsrekonstruktion eller konkurs är sannolik, försenade betalningar, tvister eller andra händelser som tyder på att kunden inte kommer att kunna betala. Koncernen reserverar för förväntade kreditförluster i förhållande till den tid som förflutit sedan betalning skulle ha skett enligt följande (Förfallen till betalning - 10%, 31 dagar förfallen till betalning - 25%, 91 dagar förfallen till betalning - 50%, 180 dagar förfallen till betalning - 100%).

FINANSIELLA INSTRUMENT SOM INTE ÄR DERIVAT

Andra finansiella instrument som inte är derivat, inklusive kundfordringar och andra fordringar, likvida medel och leverantörsskulder och andra skulder, redovisas första gången till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde.

ÖVRIGA FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH DERIVAT

Alla övriga finansiella tillgångar, inklusive derivat, klassificeras som värderade till verkligt värde via resultaträkningen. När dessa investeringar tas bort från balansräkningen redovisas den ackumulerade vinst eller förlust som tidigare redovisats direkt i eget kapital i resultaträkningen. Om dessa investeringar är räntebärande, redovisas ränta beräknad med hjälp av effektivräntemetoden i resultaträkningen. Om det inte finns någon tillförlitlig värdering av verkligt värde, redovisas placeringarna till historiskt anskaffningsvärde.

KUNDFORDRINGAR OCH ÖVRIGA FORDRINGAR

Kundfordringar är belopp som ska betalas av kunder för utförda tjänster i den löpande verksamheten. Om betalning förväntas inom ett år eller mindre (eller under verksamhetens normala verksamhetscykel, om den är längre), klassificeras de som omsättningstillgångar. Om inte, redovisas de som anläggningstillgångar. Kundfordringar och övriga fordringar redovisas inledningsvis till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden och med avdrag för kreditförlustreserv. Tillgångens redovisade värde minskas genom utnyttjande av konto för kreditförlustreserv och förlusten redovisas i resultaträkningen under övriga rörelsekostnader. Om en kundförlust har konstaterats skrivs den bort. Om en tidigare nedskrivna fordran drivs in, krediteras den i resultaträkningen.

LIKVIDA MEDEL

Likvida medel redovisas till nominellt värde. I kassaflödesanalysen och balansräkningen omfattar likvida medel kassa och banktillgodohavanden.

LEVERANTÖRSSKULDER OCH ÖVRIGA SKULDER

Leverantörsskulder är förpliktelser att betala för tjänster som har förvärvats i den löpande verksamheten från leverantörer. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga skulder om betalning ska ske inom ett år (eller inom den normala verksamhetscykeln om denna är längre). Om så inte är fallet redovisas de som långfristiga skulder. Leverantörsskulder och andra skulder redovisas inledningsvis till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

LEASINGAVTAL

Vid ingången av avtal bedöms huruvida ett avtal är eller innehåller ett leasingavtal vid avtalets början eller när villkoren i ett avtal ändras väsentligt. Leasingperioden är det icke uppsägningsbara året för ett leasingavtal, tillsammans med avtalsenliga optioner att förlänga eller att säga upp leasingavtalet i förtid, där det är rimligt säkert att en förlängningsoption kommer att utnyttjas eller att en uppsägningsoption inte kommer att utnyttjas.

Vid leasingavtalets inledningsdatum redovisar koncernen leasingskulder värderade till nuvärdet av leasingavgifter som ska betalas under leasingperioden. Leasingavgifterna inkluderar fasta avgifter (inklusive fasta avgifter som inte är substansavgifter) med avdrag för eventuella leasingincitament, variabla leasingavgifter som beror på ett index eller en ränta samt belopp som förväntas betalas enligt restvärdesgarantier. Leasingavgifterna inkluderar även lösenpriset för en köpoption som med rimlig säkerhet kommer att utnyttjas av koncernen och betalningar av straffavgifter för uppsägning av leasingavtalet, om sådan uppsägning med rimlig säkerhet kommer att utnyttjas av koncernen.

Leasingskulden värderas till ett belopp som motsvarar nuvärdet av de leasingavgifter under leasingperioden som inte är betalda vid den tidpunkten. Leasingskulden omvärderas när de avtalsenliga kassaflödena för variabla leasingavgifter ändras på grund av en förändring i ett index eller en ränta eller när leasingperioden ändras efter en omprövning. Leasingbetalningarna diskonteras med hjälp av den implicita räntesatsen i leasingavtalet. Om denna räntesats inte är lätt tillgänglig, används den marginella låneräntan.

Den marginella låneräntan återspeglar den räntesats som koncernen skulle behöva betala för att under en liknande period, med liknande säkerhet, låna de medel som krävs för att anskaffa en tillgång av liknande karaktär och värde som nyttjanderättstillgången i en liknande ekonomisk miljö.

I allmänhet redovisas en motsvarande nyttjanderättstillgång för ett belopp som motsvarar varje leasingskuld, justerat med beloppet för eventuella förutbetalda leasingavgifter som hänför sig till det specifika leasingavtalet.

RÖRELSESEGMENT

Koncernen styrs utifrån ett enda rapporterbart segment, vilket är utveckling av teknik för onlinespel. Detta överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till och regelbundet granskas av den högsta verkställande beslutsfattaren (CODM). Den högste verkställande beslutsfattaren ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentets resultat och har identifierats som styrelsen.

NEDSKRIVNING AV ICKE-FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Vid varje rapporttillfälle utvärderar koncernen om det finns någon indikation på att en tillgångs värde har minskat. Om det finns en indikation på nedskrivningsbehov uppskattar koncernen tillgångens återvinningsvärde. En tillgångs eller kassagenererande enhets återvinningsvärde är det högre av dess verkliga värde minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Återvinningsvärdet fastställs för en enskild tillgång, såvida inte tillgången inte genererar kassaflöden som i allt väsentligt är oberoende av kassaflöden från andra tillgångar eller grupper av tillgångar. När det redovisade värdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet överstiger återvinningsvärdet, anses tillgången ha minskat i värde och skrivs ned till återvinningsvärdet.

Koncernen baserar sin nedskrivningsberäkning på de senaste budgetar och prognosberäkningar som är relevanta för koncernens kassagenererande enheter till vilka de enskilda tillgångarna är fördelade. Dessa budgetar och prognosberäkningar täcker i allmänhet en period på fem år. En långsiktig tillväxttakt beräknas och tillämpas för att prognostisera framtida kassaflöden efter det sista året.

Nedskrivningar av kvarvarande verksamheter redovisas i koncernens resultaträkning. För tillgångar exklusive goodwill bedöms vid varje rapporttillfälle om det finns indikation på att tidigare redovisade nedskrivningsbehov inte längre föreligger eller har minskat. Om sådan indikation finns, beräknar koncernen tillgångens eller kassagenererande enhetens återvinningsvärde. En tidigare redovisad nedskrivning återförs endast om det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av tillgångens återvinningsvärde sedan den senaste nedskrivningen redovisades.

SKATT

Aktuella skattefordringar och skatteskulder värderas till de belopp som förväntas återvinnas från eller betalas till skattemyndigheterna och beräknas på basis av de skatteregler som på balansdagen är beslutade eller i praktiken beslutade i de länder där koncernen är verksam.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansräkningsmetoden, på temporära skillnader per balansdagen mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och deras redovisade värden. Uppskjutna skatteskulder redovisas inte om de uppstår till följd av den första redovisningen av goodwill eller till följd av en transaktion som inte är ett rörelseförvärv och som varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för utnyttjade skattekrediter och utnyttjade skattemässiga förluster om det är troligt att skattepliktiga överskott kommer att kunna utnyttjas mot dessa krediter eller förluster. Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje balansdag och reduceras om det inte är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att utnyttja hela eller delar av tillgången.

NÄRSTÅENDE PARTER

I enlighet med IAS 24 omfattar närstående parter:

- a. Enheter som direkt eller indirekt kontrolleras av koncernen.
- b. Intresseföretag.
- c. Investerare i koncernen som kan utöva ett betydande inflytande.
- d. Nyckelpersoner i ledande ställning definierade som styrelsen.
- e. Alla nära familjemedlemmar till ovanstående.
- f. Enheter i vilka ett betydande ägarintresse innehas av ovanstående personer, vilket ger ett betydande inflytande.

Uppgifter om eventuella transaktioner med dessa parter ska lämnas tillsammans med deras karaktär och finansiella påverkan samt eventuella utestående belopp på balansdagen.

UPPDATERINGAR AV IFRS REDOVISNINGSRIKTLINJER

Följande ändringar som utfärdats av IASB har godkänts av EU och har inte antagits av koncernen:

- Ändringar i IAS 1 - Klassificering av skulder och långfristiga skulder med lånevillkor (gäller från och med räkenskapsåret som slutar 30 juni 2025).
- Ändringar i IFRS 16 - Leasingskulda i en Sale and Leaseback (gäller från och med räkenskapsåret som slutar 30 juni 2025).
- Ändringar i IAS 7 och IFRS 7 - Supplier Finance Arrangements (gäller från och med det räkenskapsår som slutar 30 juni 2025).

Det finns ett antal andra ändringar och förtydliganden av IFRS redovisningsstandarder som träder i kraft de kommande åren, vilka inte förväntas ha någon väsentlig inverkan på koncernens konsoliderade resultat eller finansiella ställning.

21. NÄRSTÅENDE PARTER

I enlighet med kraven i IAS 24 lämnas upplysningar om följande transaktioner med närstående.

I januari 2023 genomförde bolaget en riktad emission om cirka 30,75 miljoner SEK till NCTK Holdings International Limited ("NCTK"). Bolaget säkrade då också en ytterligare lånefinansiering från NCTK om 41,3 miljoner SEK till förmånliga räntevillkor om 1,5% per år. Lånet ansågs vara en väsentlig närståendetransaktion och godkändes av aktieägarna vid årsstämman 2023 innan det utnyttjades i sin helhet i maj 2023. Lånet löper ut den 30 juni 2024 och kan konverteras till eget kapital till den volymvägda genomsnittliga aktiekursen för de senaste 30 dagarna med en rabatt på 30% enligt bolagets gottfinnande.

Ledande befattningshavare är de personer som har befogenhet och ansvar för att planera, leda och kontrollera bolagets verksamhet, direkt eller indirekt, inklusive alla styrelseledamöter (oavsett om de är verkställande eller ej) i bolaget. Koncernen definierar nyckelpersoner i ledande ställning som styrelsen och ledningsgruppen som består av 13 (2022: 10) personer, varav den senaste sammansättningen framgår av investeraravsnittet på bolagets webbplats. Grundläggande ersättning till nyckelpersoner i ledande ställning uppgick till totalt 8 528 TSEK (2022: 4 498 TSEK), en särskild bonus beviljades till den tidigare VD:n om 12 960 TSEK i form av en efterföljande emission av aktier som intjänades omedelbart och inte hade några prestationsvillkor och avgångsvederlag om 647 TSEK (2022: noll) betalades till den tidigare CFO:n.

I november 2023 förvärvade koncernen 20% av aktierna i CYG Pte Limited ("CYG") för nyemitterade aktier i koncernen enligt beskrivningen i not 13. VD för båda enheterna sitter i den ömsesidiga styrelsen för de andra enheterna. Vidare betalade CYG koncernen 1 447 TSEK i december i förskott för tjänster som skulle tillhandahållas 2024 och därför kvarstår detta saldo i skulder för kundkontrakt per balansdagen (och kommer att redovisas som intäkt när tjänsterna tillhandahålls nästa år).

22. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Den 25 januari 2024 meddelade koncernen att styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2023, har beslutat om: (i) En riktad nyemission av aktier om upp till cirka 20,5 miljoner SEK (den "Riktade Emissionen") till en befintlig aktieägare och en extern investerare. (ii) En kvittningsemission om upp till cirka 40,2 miljoner SEK till bolagets majoritetsägare NCTK Holdings International Limited ("Kvittningsemissionen").

Teckningskursen i den Riktade Emissionen är fastställd till 0,2454 SEK per aktie och emissionslikviden kommer att stödja den löpande verksamheten, säkerställa processkontinuitet samt täcka kostnader för teamutveckling och operativa kostnader.

Kvittningsemissionen kommer formellt att reglera det konvertibla lånet från NCTK som emitterades i maj 2023 efter godkännande av årsstämman, eftersom sådana aktier som emitteras om 40 193 010 SEK kommer att överföras till aktiekapital om 890 211 SEK och överkurs om 39 302 799 SEK.

De nya aktierna för både den riktade emissionen (83 847 317) och kvittningsemissionen (44 510 532) är fullt emitterade i maj 2024. Den riktade emissionen tillförde bolaget cirka 20,5 MSEK i likvida medel. Kvittningsemissionen har reglerat NCTK:s konvertibla lån om cirka 40,2 MSEK.

Det helägda dotterbolaget i Lettland upplöses i sin helhet i april 2024, med obetydlig finansiell påverkan eftersom nedskrivningar redan gjordes 2023.

I maj 2024 tecknade koncernen två separata hyresavtal för kontorsfastigheter i Taiwan respektive Malaysia. Som ett resultat av dessa avtal redovisades leasingtillgångar och leasingskulder i storleksordningen 9,1 MSEK i maj 2024.

23. FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (TSEK)

Överkursfond	125 346
Balanserade vinstmedel	-59 007
Årets förlust	-62 017
	4 322

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

I ny räkning överförs	4 322
	4 322

LL LUCKY GAMES AB (PUBL) ÅRSREDOVISNING OCH RÄKENSKAPER | 2023

MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER



MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

(TSEK)	Not	2023	2022
Intäkter	24	17 609	4 930
Personalkostnader		-19 920	-4 930
Amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar		-14 004	-5 670
Övriga rörelsekostnader	25	-43 459	-25 783
Rörelseresultat		-59 774	-31 453
Finansiella kostnader	27	-2 243	-3 415
Resultat före och efter skatt		-62 017	-34 868

Moderbolaget har inga andra jämförelsestörande intäkter eller kostnader än det resultat före och efter skatt som presenteras ovan och därför presenteras ingen separat rapport över övriga jämförelsestörande intäkter.

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

(TSEK)	Not	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
Immateriella tillgångar	28	7 501	16 944	15 590
Materiella tillgångar	29	15 180	-	-
Investeringar i koncernföretag och intresseföretag	30	18 104	596	596
Övriga anläggningstillgångar	31	2 449	3	3
		43 234	17 543	16 189
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
Kundfordringar och övriga fordringar	32	885	2 261	4 271
Fordringar på koncernföretag		10 526	5 216	2 210
Likvida medel och motsvarigheter till likvida medel		1 431	151	506
		12 842	7 628	6 987
TILLGÅNGAR TOTALT		56 076	25 171	23 176
AKTIEKAPITAL				
Aktiekapital		3 166	1 505	898
Överkurs vid emission		125 346	67 352	27 328
Aktier som skall emitteras		40 193	-	-
Balanserade förluster		-121 024	-59 007	-24 139
SUMMA EGET KAPITAL		47 681	9 850	4 087
KORTFRISTIGA SKULDER				
Leverantörsskulder och övriga skulder	33	7 937	5 821	3 489
Upplåning		458	9 500	15 600
TOTALA SKULDER		8 395	15 321	19 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 076	25 171	23 176

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Aktier att emitteras	Balanserad förlust	Summa eget kapital
1 januari 2022 - Rapporterat enligt K3	898	27 328	-	-23 882	4 344
Påverkan av EU-IFRS vid övergångsdatumet	-	-	-	-257	-257
Den 1 januari 2022	898	27 328	-	-24 139	4 087
Nyemitterade aktier	607	51 708	-	-	52 315
Kostnader för aktieemission	-	-11 684	-	-	-11 684
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	-34 868	-34 868
Per den 31 december 2022	1 505	67 352	-	-59 007	9 850
Nyemitterade aktier	1 661	58 423	-	-	60 084
Kostnader för aktieemission	-	-429	-	-	-429
Konvertibla lån	-	-	40 193	-	40 193
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	-62 017	-62 017
Per den 31 december 2023	3 166	125 346	40 193	-121 024	47 681

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

(TSEK)	2023	2022
Årets resultat	-62 017	-34 868
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar	14 004	5 670
Aktietilldelningar	12 960	-
<i>Förändringar i rörelsekapitalet</i>		
Förändring i kundfordringar och andra fordringar	-3 935	-965
Förändring i leverantörsskulder och andra skulder	-2 821	2 332
Kassautflöde från den löpande verksamheten	-41 809	-27 831
Investeringsverksamheten		
Investeringar i koncernföretag	-1 133	-
Försäljning av immateriella tillgångar	-	10 781
Betalda depositioner	-2 446	-
Aktiverade interna utvecklingskostnader	-2 030	-6 892
Investeringar i anläggningstillgångar	-12 252	-5 910
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-17 861	-2 021
Finansieringsverksamheten		
Inkomster från aktieemissioner	30 750	46 323
Kostnader för aktieemissioner	-430	-11 684
Nettoförändring i låneskulder	-9 042	-6 100
Emission av konvertibla skuldebrev	40 193	-
Kassainflöde från finansieringsverksamheten	61 471	28 539
Valutakursförändringar på likvida medel	-521	958
Ökning / (minskning) av likvida medel	1 280	-355
Kassa vid årets början	151	506
Kassa vid årets slut	1 431	151

NOTER TILL MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER

23. GRUND FÖR BEREDNING

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderbolaget tillämpa samtliga av EU godkända International Financial Reporting Standards så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen.

Ändringarna i RFR 2 som gäller för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2022 har inte haft någon väsentlig inverkan på moderbolaget. Det finns inga aviserade ändringar i RFR 2 som är tillämpliga för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2023 eller senare.

De huvudsakliga avvikelserna mellan de redovisningsprinciper som tillämpas av koncernen och moderbolaget beskrivs nedan.

- Aktier och andelar i koncernföretag och andelar i intresseföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde och prövning av nedskrivningsbehov sker årligen.
- Finansiella instrument: På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning tillämpas inte reglerna för finansiella instrument och säkringsredovisning i IFRS 9 i moderbolaget som juridisk person. Finansiella instrument värderas till anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar som förvärfvas i syfte att behållas kortsiktigt redovisas enligt lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet.

Andra skillnader som finns men som för närvarande inte är relevanta för resultatet är att i RFR 2 redovisas utdelningar i resultaträkningen och RFR 2 innehåller ett undantag avseende IFRS 16 som tillåter att alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal när moderbolaget är leasetagare.

24. INTÄKTER

(TSEK)	2023	2022
Koncerninterna serviceavgifter	15 576	-
Royalties	2 033	4 930
	17 609	4 930

25. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

(TSEK)	2023	2022
Koncerninterna köp	30 018	12 670
Konsultverksamhet	5 065	6 021
Licensavgifter, programvara och IT-tjänster	2 616	2 945
Fastighetskostnader	1 221	365
Marknadsföring	1 556	1 768
Rekrytering	1 218	294
Resekostnader	810	1 038
Revisionsarvoden	955	682
	43 459	25 783

26. PERSONALKOSTNADER

(Antal)	2023	2022
Manliga anställda	4	4
Kvinnliga anställda	2	1
	6	5

(TSEK)	2023	2022
Löner och andra ersättningar	6 426	4 050
Sociala kostnader	534	789
Övriga personalkostnader	12 960	91
	19 920	4 930

I övriga personalkostnader ingick en särskild bonus om 12 960 TSEK som godkändes vid årsstämman 2023 för den tidigare VD:ns roll i att driva verksamhetens tillväxt, inklusive noteringen av aktierna på Nasdaq First North Growth Market, tillsammans med betydande framsteg i verksamheten, produktlanseringar och partnerskap. Aktieägarna godkände regleringen av den särskilda bonusen via nyemitterade aktier så att det inte uppstod något kassautflöde i samband med detta.

27. FINANSIELLA KOSTNADER

(TSEK)	2023	2022
Ränteintäkter	190	33
Räntekostnader	-1 633	-4 379
Valutakursförändringar	-800	931
	-2 243	-3 415

28. IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

(TSEK)	Aktiverade utvecklingskostnader	Övriga immateriella tillgångar	Totalt
Kostnad			
1 januari 2022	3 438	13 242	16 680
Anskaffningar	6 892	11 585	18 477
Avyttringar	-	-13 242	-13 242
31 december 2022	10 330	11 585	21 915
Anskaffningar	2 098	-	2 098
Nedskrivningar	-10 330	-	-10 330
31 december 2023	2 098	11 585	13 683
Avskrivningar			
1 januari 2022	-428	-662	-1 090
Avskrivningar	-2 253	-3 393	-5 646
Avyttring	-	1 765	1 765
31 december 2022	-2 681	-2 290	-4 971
Avskrivningar	-2 215	-3 892	-6 107
Nedskrivningar	4 896	-	4 896
31 december 2023	-	-6 182	-6 182
Redovisat värde			
31 december 2023	2 098	5 403	7 501
31 december 2022	7 649	9 295	16 944
1 januari 2022	3 010	12 580	15 590

Under 2023 gjordes en nedskrivning om 5,4 MSEK (2022: noll) som ingår i raden för av- och nedskrivningar. Utvecklingen av den lettiska teknikplattformen avslutades när bolaget flyttade fokus till ett nytt projekt i Taiwan.

29. MATERIELLA TILLGÅNGAR

(TSEK)	Förbättringsutgifter på hyreskontrakt	Datorer	Extern
1 januari 2023	-	-	-
Anskaffningar	14 783	2 860	17 643
Avskrivningar	-2 052	-411	-2 463
Bokfört värde per 31 december 2023	12 731	2 449	15 180

30. INVESTERINGAR I INTRESSEFÖRETAG

Den 22 november 2023 förvärvade LL Lucky Games AB 20% av CYG Pte Ltd ("CYG"), ett mjukvaruutvecklingsföretag som specialiserar sig på fintech och back-end-system för spel, för 23 194 000 nyemitterade aktier. CYG har sitt huvudkontor i Singapore och ett kontor i Manila, Filippinerna. Organisationen utvecklar ett robust och skalbart back-end-system som möjliggör hög datatrafik och är plattformslieferantör för InPlay, en ledande onlinekasinosajt i Filippinerna.

Investeringsens redovisade värde (TSEK)	
Första redovisningstillfället den 22 november 2023	16 374
Redovisat värde per 31 december 2023	16 374

Aktier och andelar i koncernföretag samt andelar i intresseföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde och prövning av nedskrivningsbehov sker årligen.

31. ÖVRIGA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Övriga anläggningstillgångar för samtliga presenterade år avser finansiella placeringar.

32. KUNDFORDRINGAR OCH ÖVRIGA FORDRINGAR

(TSEK)	2023	2022	2021
Kundfordringar	241	1 298	996
Övriga fordringar och förskottsbetalningar	644	963	3 275
	885	2 261	4 271

33. LEVERANTÖRSSKULDER OCH ÖVRIGA SKULDER

(TSEK)	2023	2022	2021
Leverantörsskulder	1 176	1 239	1 033
Personalrelaterade skulder	359	543	75
Skatteskulder	-	51	44
Övriga upplupna kostnader	1 466	329	526
Övriga avsättningar	4 936	3 659	1 811
	7 937	5 821	3 489

34. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG OCH INTRESSEFÖRETAG

(TSEK)	2022	Tillgång	Överföring	Nedskrivning	2023
Aktier i Blue Horizon Holding Ltd	512	-	-	-512	-
Aktier i LLG Consultancy Aps	54	-	-54	-	-
Aktier i LLG Tech SIA	30	-	-	-30	-
Aktier i Lady Luck Taiwan	-	1 729	-	-	1 729
Investeringar i intresseföretag (CYG)	-	16 375	-	-	16 375
	596	18 104	-54	-542	18 104

Koncernföretag	Holding	Land	Valuta	Adress
Konsoliderade dotterföretag				
LLG Tech SIA	100%*	Lettland	EUR	1
LLG Consultancy Aps	100%	Danmark	DKK	2
Lady Luck Games Malta Holding Plc	100%*	Malta	EUR	3
Lady Luck Games IP Ltd	100%	Malta	EUR	3
Lady Luck Games Ltd	100%	Malta	EUR	3
ReelNRG Limited	100%*	UK	GBP	4
Patuz investments Limited	100%	Cypern	USD	5
LL LUCKY GAMES AB (PUBL) Taiwan Branch	100%*	Taiwan	TWD	6
LLG R&D PTE. Ltd	100%*	Singapore	SGD	7
Intresseföretag redovisade enligt kapitalandelsmetoden				
CYG Pte Limited	20%*	Singapore	USD	8

* Aktieinnehav som innehas direkt av moderbolaget

De registrerade kontoren för de enheter som anges ovan är följande:

1. Rīga, Valmieras Iela 22 – 9. Lettland
2. Jægersborg Alle 1 A, 2920 Charlottenlund. Danmark
3. Soho St. Julians - Punchbowl Centre, Elia Zammit Street, St. Julians. Malta
4. 32 De Montfort Street, Leicester, Leicestershire, Storbritannien, Le1 7gd
5. Office 301, Chytron 1, 1075 Nicosia, Cypern.
6. Floor 42, No. 7, Section 5, Xinyi Road, Xinyi District, Taipei City, Taiwan
7. 73 Upper Paya Lebar Road, Centro Bianco Building, #02-04, 534818 Singapore
8. Hong Lim Complex, 531a Upper Cross Street, #04-95, Postal 051531. Singapore

STYRELSENS FÖRKLARING

Årsredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören den 7 juni 2024. Moderbolagets primära rapporter blir föremål för fastställelse på årsstämman den 28 juni 2024.

STOCKHOLM 7 JUNI 2024

LL Lucky Games AB (publ)

Per Eriksson
Styrelseordförande

Claes Kalborg
Styrelseledamot

Carl Falkenberg
Styrelseledamot

Michael Chi-Ho Li
Styrelseledamot

Calvin Lim Eng Kiat
Styrelseledamot och verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 7 juni 2024.

Deloitte AB
Zlatko Mehinagic
Auktoriserad revisor

KONTAKTUPPGIFTER

LL Lucky Games AB (publ)
Östermalmstorg 1
114 42 Stockholm
info@ladyluckgames.io - www.ladyluckgames.io


